
 
 

LICENCATURA EN KINESIOLOGÍA Y FISIATRIA 

MESAS DE EXAMENES- 1° LLAMADO FEBRERO -2023 
1º AÑO 

 
MATERIA FECHA HORA MODALIDAD MESA EXAMINADORA 

1º AÑO 
ANATOMIA 6/02/23 16:30 PRESENCIAL- ORAL López-Domínguez- Vedia- Riveros  

INFORMATICA I 6/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Morales –Millán- Saavedra 

FISIOLOGÍA 7/02/23 08:30 PRESENCIAL- ORAL Vega – Ruiz- Pringles 

ANTROPOLOGIA 7/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Crespo Ester 

INGLES I 9/02/23 16:30 PRESENCIAL- ORAL Porras - Mazzittelli 

HISTOLOGIA 10/02/23 09:30 PRESENCIAL- ORAL Claros – Vega- Pringles 

BIOFISICA 15/02/23 09:30 PRESENCIAL- ORAL García- Fonseca- Gonzalez 

BIOQUÍMICA 14/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Espejo- Babastro- Pringles 

SALUD PUBLICA I 7/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Conca- Pringles 

SEMINARIO INTEGRADOR I 10/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Molina-Claro-  Pringles 

2º AÑO 
KINESITERAPIA 6/02/23 |09.30 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi- Molina 

PATOLOGÍA CLINICA 7/02/23 12:00 PRESENCIAL- ORAL Moreno- Suárez- Strozza 

NEUROLOGÍA 7/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Vedia-Herrera-  Pringles 

SEMIOLOGÍA CLINICA 7/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Moreno- Strozza- Suárez 

FISIOLOGÍA II 10/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Claros- Ruiz - Conca 

PSICOLOGÍA 10/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Brozina- Udaquiola- Barros 

FARMACOLOGÍA 9/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Andrada- Saavedra- Gonzalez 

SALUD PUBLICA II 14/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Sanchez- Conca 

SEMINARIO INTEGRADOR II 14/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Sánchez- Zoppi- Claro 

TEOLOGÍA I 15/02/23 16:00 PRESENCIAL- ORAL Bibiana Parron 



 

 

 
 

MATERIA FECHA HORA  MODALIDAD MESA EXAMINADORA 

3º AÑO 
BIOMECANICA 06/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Tejada- Rodrigo- Pringles 

PATOLOGÍA QUIRURGICA 13/02/23 15:30 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Salguero-Caif- Baron- Flores- Garcìa 

DIAGNÓSTICO POR IMAGEN 06//02/23 08:00 PRESENCIAL- ORAL Borbore- Mataix- Gonzalez 

KINEFILAXIA Y APS 10/02/23 08:30 PRESENCIAL- ORAL Zoppi - Granado- Ruiz 

PSICOMOTRICIDAD 10/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zapata- Vedia- Pringles 

FISIOTERAPIA 10/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Centeno-Fonseca- Molina 

TEOLOGÍA II 8/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Padre Zarate 

METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN I 

15/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Castro-  Mataix- Cabeza 

KINESIOLOGÍA LEGAL 09/2/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Berlincourt-   Zoppi.- Vera 

ORGANIZACIÓN 

HOSPITALARIA 

10/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Claros- Molina  

4º AÑO 
DOCTRINA SOCIAL DE LA 

IGLESIA 

7/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL ¿’ 

EV. Y TÉCNICAS EN 

TRAUMATOLOGÍA I 

06/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Strozza- Martinez- Luque 

EV. Y TÉCNICAS EN 

NEUROLOGÍA I 

7/02/23 08:00 PRESENCIAL- ORAL Barros- Vedia- Pringles 

ORTESIS Y PRÓTESIS 9/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Carabajal- Claro- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

CARDIORRESPIRATORIO I 

9/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Polliotto- Alonso- Baron- Bonduel 

EV. Y TÉCNICAS 

ESPECIALES I 

10/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi- Garcìa 

METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN II Y 

BIOESTADÍSTICA 

13/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Cabeza- Castro- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 13/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Martinez- Luqués- Strozza 



TRAUMATOLOGÍA II 

KINESIOLOGÍA DEL 

DEPORTE 

14/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Centeno- Molina- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

NEUROLOGÍA II 

14/02/23 18:30 PRESENCIAL- ORAL  Vedia-Heredia-  Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

CARDIORRESPIRATORIO II 

14/02/23 15:30 PRESENCIAL- ORAL Polliotto- Alonso- Baron- Bonduel 

EV. Y TÉCNICAS 

ESPECIALES II 

10/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi-  García 

5º AÑO 

OPTATIVAS 07/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Según la optativa cursada 

TESINA 06/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Cabeza- Castro- Mataix- Rodrigo- Vega- Nievas- 

Pringles  

BIOETICA 09/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Berlancurt-  Vera- Zoppi 

ETICA PROFESIONAL 09/02/23 18:30 PRESENCIAL- ORAL Berlancurt-  Claro- Zoppi 

 

 
 

 

  



 
 

LICENCATURA EN KINESIOLOGÍA Y FISIATRIA 

MESAS DE EXAMENES- 2° LLAMADO FEBRERO -2023 
1º AÑO 

 

MATERIA FECHA HORA MODALIDAD MESA EXAMINADORA 

1º AÑO 
ANATOMIA 22/02/23 16:30 PRESENCIAL- ORAL López-Domínguez- Vedia- Riveros  

INFORMATICA I 27/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Morales –Millán- Saavedra 

FISIOLOGÍA 24/02/23 08:30 PRESENCIAL- ORAL Vega – Ruiz- Pringles 

ANTROPOLOGIA 22/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Crespo Ester 

INGLES I 23/02/23 16:30 PRESENCIAL- ORAL Porras - Mazzittelli 

HISTOLOGIA 24/02/23 09:30 PRESENCIAL- ORAL Claros – Vega- Pringles 

BIOFISICA 22/02/23 09:30 PRESENCIAL- ORAL García- Fonseca- Gonzalez 

BIOQUÍMICA 23/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Espejo- Babastro- Pringles 

SALUD PUBLICA I 28/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Conca- Pringles 

SEMINARIO INTEGRADOR I 24/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Molina-Claro-  Pringles 

2º AÑO 
KINESITERAPIA 23/02/23 |09.30 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi- Molina 

PATOLOGÍA CLINICA 22/02/23 12:00 PRESENCIAL- ORAL Moreno- Suárez- Strozza 

NEUROLOGÍA 23/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Vedia-Herrera-  Pringles 

SEMIOLOGÍA CLINICA 22/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Moreno- Strozza- Suárez 

FISIOLOGÍA II 24/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Claros- Ruiz - Conca 

PSICOLOGÍA 23/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Brozina- Udaquiola- Barros 

FARMACOLOGÍA 23/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Andrada- Saavedra- Gonzalez 

SALUD PUBLICA II 28/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Sanchez- Conca 

SEMINARIO INTEGRADOR II 27/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Sánchez- Zoppi- Claro 

TEOLOGÍA I 28/02/23 16:00 PRESENCIAL- ORAL Bibiana Parron 

MATERIA FECHA HORA  MODALIDAD MESA EXAMINADORA 



3º AÑO 
BIOMECANICA 27/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Tejada- Rodrigo- Pringles 

PATOLOGÍA QUIRURGICA 27/02/23 15:30 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Salguero-Caif- Baron- Flores- Garcìa 

DIAGNÓSTICO POR IMAGEN 27//02/23 08:00 PRESENCIAL- ORAL Borbore- Mataix- Gonzalez 

KINEFILAXIA Y APS 24/02/23 08:30 PRESENCIAL- ORAL Zoppi - Granado- Ruiz 

PSICOMOTRICIDAD 24/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zapata- Vedia- Pringles 

FISIOTERAPIA 27/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Centeno-Fonseca- Molina 

TEOLOGÍA II 22/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Padre Zarate 

METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN I 

22/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Castro-  Mataix- Cabeza 

KINESIOLOGÍA LEGAL 23/2/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Berlincourt-   Zoppi.- Vera 

ORGANIZACIÓN 

HOSPITALARIA 

24/02/23 10:00 PRESENCIAL- ORAL Zoppi- Claros- Molina  

4º AÑO 
DOCTRINA SOCIAL DE LA 

IGLESIA 

23/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL ¿’ 

EV. Y TÉCNICAS EN 

TRAUMATOLOGÍA I 

22/02/23 13:30 PRESENCIAL- ORAL Strozza- Martinez- Luque 

EV. Y TÉCNICAS EN 

NEUROLOGÍA I 

22/02/23 08:00 PRESENCIAL- ORAL Barros- Vedia- Pringles 

ORTESIS Y PRÓTESIS 23/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Carabajal- Claro- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

CARDIORRESPIRATORIO I 

23/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Polliotto- Alonso- Baron- Bonduel 

EV. Y TÉCNICAS 

ESPECIALES I 

24/02/23 09:00 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi- Garcìa 

METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN II Y 

BIOESTADÍSTICA 

27/02/23 15:00 PRESENCIAL- ORAL Cabeza- Castro- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

TRAUMATOLOGÍA II 

27/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Martinez- Luqués- Strozza 

KINESIOLOGÍA DEL 

DEPORTE 

28/02/23 13:00 PRESENCIAL- ORAL Centeno- Molina- Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 

NEUROLOGÍA II 

28/02/23 18:30 PRESENCIAL- ORAL  Vedia-Heredia-  Pringles 

EV. Y TÉCNICAS EN 28/02/23 15:30 PRESENCIAL- ORAL Polliotto- Alonso- Baron- Bonduel 



CARDIORRESPIRATORIO II 

EV. Y TÉCNICAS 

ESPECIALES II 

28/02/23 10:30 PRESENCIAL- ORAL Granado- Zoppi-  García 

5º AÑO 

OPTATIVAS 22/02/23 18:00 PRESENCIAL- ORAL Según la optativa cursada 

TESINA 22/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Cabeza- Castro- Mataix- Rodrigo- Vega- Nievas- 

Pringles  

BIOETICA 23/02/23 17:00 PRESENCIAL- ORAL Berlancurt-  Vera- Zoppi 

ETICA PROFESIONAL 23/02/23 18:30 PRESENCIAL- ORAL Berlancurt-  Claro- Zoppi 

 

 

 

 

 
 


